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Kryetari i Komunés, n€ baz€ 1€ nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare ¢
Republikés s€ Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 & Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik n¢ Republikén ¢ Kosovés, si dhe Rregullores pér Prokurim Publik/Nr,001/2022 ,e plotésuar dhe
ndryshuar me Rregulloren Nr. 002/2024, nxjerré:

VENDIM

1. Caktohet Menaxheri i kontratés, Komisioni pér pranimin e furnizimeve dhe Mbikéqyrési i
drejtpérdrejté i Menaxherit t€ kontratés: “Furnizimi, montimi dhe servisimi i kondicioneréve né
shkolla”, me numér identifikues: 632-25-6413-1-2-1 dhe numér té brendshém 632-25-092-121;

2. Sipas pikés 1 te kétij vendimi Menaxher i kontratés caktohet Bajram Salihu-Zyrtar i larté pér cilési
né arsim, mob.044/425-152, e-maijl: bajram.salihu@rks-gov.net;

3. Sipas pikés 1 te kétij vendimi anétaré t€ Komisionit pér pranimin e furnizimeve caktohen:

- Uké Ahmeti -drejtor i shkollés-Krelan, mob. 044/138-296, e-mail: u_ahmetaj@hotmail.com;
- Shukri Smajli- drejtor i shkollés-Korenicg, mob. 044/694-873, e-mail:
shukri oti@hotmail.com;
- Xhafer Kadrija- drejtor i shkoll&s-Dujaké, mob. 049/154-712, e-mail:
xhafer_kadrija@hotmail.com;

Sipas pikés 1 te kétij vendimi, Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té kontratés dhe
Komistonit pér pranimin e furnizimeve caktohet Zymber Berisha, Udh&heqés i Sektorit pér
Arsim, mob. 045/103-824, email: zymber.berisha@rks-gov.net;

4. Menaxheri i kontratés, Komisioni pér pranimin e furnizimeve dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i
Menaxherit t€ kontratés, obligohen q& t& béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té
kontratave n& pajtim me Nenin 70 t& Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022 e plotésuar
dhe ndryshuar me Rregulloren Nr. 002/2024 si dhe Doracaku pér Menaxhim t& Kontratss;

5. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Zyrtari Kryesor Administrativ 0
Apdian Gjini * "

Kopje: Menaxherit t& projektit;
Mbiké&qyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés;
Drejtorisé sé Prokurimit;
Drejtorit t€ Drejtorisé Pérkatése dhe
Arkivit t€ Komunés



